
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Московской области «ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»  

142214, г.о.Серпухов, ул.Фирсова, д.5, тел 39-63-46 

mo_gapougub@mosreg.ru 

 

 
 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 
14   октября 2022 г.                                                                        № – О 

 

Об итогах  специальной оценки условий труда. 

 

 В связи с окончанием специальной оценки условий труда 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Результаты специальной оценки условий труда, изложенные в 

материалах утвердить. Специальная оценка условий труда  проведена  

на  55  рабочих местах, из них: 

–55 рабочих места с оптимальными и допустимыми условиями труда; 

– 0  рабочих мест с вредными условиями труда; 

– 0  рабочих мест с опасными условиями труда. 

2. Работу по проведению специальной оценки условий труда  оценить как 

положительную. 

3. Утвердить «Перечень рекомендуемых  мероприятий по улучшению 

условий труда» на рабочих местах с вредными и (или) опасными 

условиями труда. 

4. Председателю комиссии по специальной оценке условий труда -   

заместителю директора по УПР Федотову В.В. в срок до 01.11.22 г. 

ознакомить работников ГАПОУ МО «Губернский колледж» с 

результатами специальной оценки условий труда. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

      Директор   колледжа                                                         А.И.Лысиков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

 

 

 

Юрист _________  М.М.Разумейко  «»   2022 г.         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

                         Федотов В.В. _______________   «___» ________2022г. 

   

 


